

Månedsbrev for Skogstroll;



Tilbakeblikk på mars

I mars har vi feiret barnehagedagen, vi har laget fantastisk flott påskepynt og vi har sådd karse oppi noen glass som barna har laget. Vi har vært på påskevandring i kirken og vi har gått turer i nærmiljøet, vi har snakket om påske evangeliet, hvorfor vi feirer påske og vi har hatt påskefest. På påskefesten fikk vi besøk av påskeharen, hadde samling og hadde diverse aktiviteter.

Førskolegruppen har vært å gått på skøyter i Stavanger Ishall, og har gjort oppgaver i Trampoline boka.

Rød og blå gruppe har vært på turer til Trollskogen og lekeplass nærmiljøet og matgruppen (blå gruppe) har vært med på å lage salatbar og taco med kikerter.

Blå gruppe har lest boka venner og snakket om følelser.

Hva skal vi gjøre i april

I april skal vi ha tema om våren og insekter. Våren er en fantastisk tid med lengre og lysere dager, stigende temperaturer og hvor alt rundt oss begynner å våkne til liv igjen etter en lang og kald og sur vinter. Våren er tid for sansing og undring. Vi skal ha temasamlinger der vi skal snakke våren, oppleve naturen og vi skal også ha formingsaktiviteter tilknyttet tema. Vi skal studere endringer i naturer og alle små insekter som kommer frem.



Månedens eventyr:

«Den lille røde høna» Eventyret handler om en liten høne som skulle plante korn og til slutt få et brød ut av det.

Månedens fokusord: Spire, gro, blomster, vår, frø, gris, katt, gås, Den lille røde høna, Meitemark og skrukketroll.

Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna møter et mangfold av eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer.

I følge rammeplanen, 2017 skal barnehagen bidra til at barna utforsker og opplever naturen og naturens mangfold.

Månedens sanger og regler: «Alle fugler», «Soltrall», Frøet, «Blomster små», «Haren uti gresset lå», «Hysj kan du høre» «Sola er god» og «Sol ute, sol inne»

Hovedmål:

Gi barna kjennskap til eventyret «Den lille røde høna» med utgangspunkt i Rammeplanens fagområder: Antall, rom og form, Kommunikasjon, språk og tekst og Kunst, kultur og kreativitet.



Bursdager i April

14. April – Nala 4 år! Hipp hurra!



Praktiske opplysninger

Som dere har sett så har vi fått et nytt tilskudd av voksne her på Skogstroll; Blerta, hun skal jobbe i 50 % stilling i april. Grunnen til dette er at Olivia jobber for tiden på Småtroll. Olivia kommer tilbake til Skogstroll i mai.

Husk!

Å sjekke barnas skiftetøy. Ha et ekstra sett med lue og vanter i barnehagen. Alt må merkes med navn.

Hilsen oss på Skogstroll, Ellen, Derya, Blerta og Trine